i

VENETO

200 Misti

Oderzo, Domenica 09/03/2025 ore 17:01

5a Giornata Attivita Esordienti Treviso Belluno 2
RISULTATI

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

lo
20
30
40
50
60

10
20
30
40
50
60
70
80

lc
20
30
40
50
60
70

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

NO WwWhH~O

P BRANOONO WO ~NOoONWO A

W~NEFENOWO O DS

Atleta

FELETTO CATERINA
MARTINI EMMA
DAMETTO GRETA
MARTIGNAGO AMELIA
TABAKU ELONA

CIOT NOEMI

BAZZO ELENA
CANONICO MARTA
MUNARETTO VITTORIA
MORO ELEONORA
BATTAFARANO CARMEN

SARTOR SYLVIA
DAL COL ALICE
SANVITO MATILDE
NIKOLLA LILLYANN
ZANCHETTA ANNA
PROIETTI LUDOVICA
CECCHETTO REENA
FRANZESE SARA

BALLESTO MADDALENA
LORENZON BIANCA
PETTENO' NICOLE
SARTORI VITTORIA
SCARPA GINEVRA
MINETTO ALYSSA
CAMERIN GIULIA
ZANARDO GRETA

Serie

Anno

2014
2013
2014
2014
2014

2013
2014
2014
2014
2013
2014

2014
2013
2014
2014
2014
2014
2013
2014

2013
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2013

Societa

MONTENUOTO SSD
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
MONTENUOTO SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD - ODERZO

ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
CENTRO NUOTO LE BANDIE

ARCA NUOTO ASD - ODERZO

ARCA NUOTO ASD - ODERZO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
MONTENUOTO SSD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD

MONTENUOTO SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
MONTENUOTO SSD

ARCA NUOTO ASD - ODERZO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO

Foglion. 1
09/03/2025

Tempo

03:17.6
03:20.8
03:26.3
03:43.1
03:50.0

02:59.6
03:04.3
03:10.2
03:10.3
03:10.7
03:14.7

02:45.8
02:54.1
03:00.5
03:03.6
03:07.2
03:07.9
03:08.4
03:14.1

02:45.0
02:46.8
02:48.7
02:48.9
02:52.6
02:55.8
02:59.6
ASS

Cat.: Esordienti A F

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

