

## 5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 2

Foglio n. 1 09/03/2025

## **RISULTATI**

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A F

Oderzo, Domenica 09/03/2025 ore 17:01

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 4						
1°	5	FELETTO CATERINA	2014	MONTENUOTO SSD	03:17.6	
<b>2°</b>	4	MARTINI EMMA	2013	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	03:20.8	
3°	3	DAMETTO GRETA	2014	MONTENUOTO SSD	03:26.3	
4°	6	MARTIGNAGO AMELIA	2014	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	03:43.1	
5°	2	TABAKU ELONA	2014	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	03:50.0	
Serie n° 3						
1°	4	CIOT NOEMI	2013	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	02:59.6	
<b>2°</b>	5	BAZZO ELENA	2014	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	03:04.3	
3°	3	CANONICO MARTA	2014	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	03:10.2	
<b>4°</b>	2	MUNARETTO VITTORIA	2014	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	03:10.3	
5°	6	MORO ELEONORA	2013	CENTRO NUOTO LE BANDIE	03:10.7	
6°	7	BATTAFARANO CARMEN	2014	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	03:14.7	
Serie n° 2						
1°	5	SARTOR SYLVIA	2014	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	02:45.8	
<b>2°</b>	3	DAL COL ALICE	2013	CENTRO NUOTO LE BANDIE	02:54.1	
3°	6	SANVITO MATILDE	2014	MONTENUOTO SSD	03:00.5	
<b>4°</b>	7	NIKOLLA LILLYANN	_	CENTRO NUOTO LE BANDIE	03:03.6	
5°	8	ZANCHETTA ANNA		ARCA NUOTO ASD - ODERZO	03:07.2	
6°	2	PROIETTI LUDOVICA		CENTRO NUOTO LE BANDIE	03:07.9	
<b>7</b> °	4	CECCHETTO REENA		ARCA NUOTO ASD - ODERZO	03:08.4	
8°	1	FRANZESE SARA	2014	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	03:14.1	
Serie n° 1						
1°	4	BALLESTO MADDALENA	2013	MONTENUOTO SSD	02:45.0	
<b>2°</b>	6	LORENZON BIANCA		MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:46.8	
3°	5	PETTENO' NICOLE		ARCA NUOTO ASD - ODERZO	02:48.7	
<b>4°</b>	8	SARTORI VITTORIA	2013		02:48.9	
5°	2	SCARPA GINEVRA		ARCA NUOTO ASD - ODERZO	02:52.6	
6°	1	MINETTO ALYSSA	_	CENTRO NUOTO LE BANDIE	02:55.8	
<b>7</b> °	7	CAMERIN GIULIA		ARCA NUOTO ASD - ODERZO	02:59.6	
-	3	ZANARDO GRETA	2013	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	ASS	